
盂县医疗集团人民医院感染楼及住院楼建设项目手

术室装修项目招标公告
（招标编号：JBGC202503001）

1、招标条件

本招标项目盂县人民医院感染楼及住院楼建设项目，已由盂县发展和改革局

以盂发改发【2020】第 26号文件批准建设，建设资金来源为自筹及申请国家专

项资金，招标人为盂县医疗集团（盂县医疗集团人民医院、盂县人民医院），招

标代理机构为山西金博工程项目管理有限公司。项目己具备招标条件，现对该项

目盂县医疗集团人民医院感染楼及住院楼建设项目手术室装修项目进行公开招

标。

2、项目概况与招标范围 

2.1项目概况：盂县人民医院感染楼及住院楼建设项目住院楼十一层手术室

室内装修及安装等内容。

（1）装饰工程：手术室楼面为 2mm厚防滑、耐磨、耐污、抗菌、防火橡胶

卷材，墙面及吊顶为 1.2mm预喷涂抗菌涂料医用电解钢板；卫生间楼面为

300mm*3000mm防滑地砖，墙面为 300mm*600mm墙砖，吊顶为 600mm*600mm铝扣

板吊顶；其他房间楼面为 2mm厚同质透芯 PVC，墙面为 50mm厚手工不燃岩棉彩

钢板，吊顶为 50mm厚手工不燃双面玻镁彩钢板；安装钢制平开门、医用手动气

密封平开门、医用自动趟门、谈话窗、双门互锁传递窗（CD）等；手术室用具购

置安装包括药品柜、麻醉柜、器械柜、多功能控制面板（含书写台）、保冷柜、

保温柜、观片灯等。

（2）给排水：给水主干管采用不锈钢管，铸铁管等；各种卫生洁具、阀门

等。

（3）空调工程：空调风道采用镀锌钢板，安装空气处理机组、新风机组、

空气循环机组、离心式风机、风机盘管、风口、风阀、消声器等；空调水管道采

用镀锌钢管、无缝钢管、阀门等。

（4）电气工程：敷设桥架、JDG 管、铜芯电缆、铜芯电线等，安装配电箱，

灯具、开关、插座等。



（5）弱电工程：敷设桥架、JDG 管、光纤、六类网线，安装机柜、交换机、

摄像机、录像机、USB多功能播放主机、可视门禁门口机、扬声器、插座等。

2.2工程建设地点：盂县人民医院院内

2.3招标内容与范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：001

第一标段，该标段（包）内容：盂县医疗集团人民医院感染楼及住院楼建设项目

手术室装修项目施工图纸及工程量清单范围内包含的全部工程内容。

2.4计划工期要求：180日历天

2.5质量要求：达到国家现行有关施工质量验收规范要求，并达到合格标准。

3、投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备建筑装修装饰工程专业承包二级及以上、建

筑机电安装工程专业承包三级及以上资质，有效的营业执照、安全生产许可证，

并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理

须具备建筑工程或机电工程专业二级建造师注册执业资格，具备有效的安全生产

考核合格证书（B本），且未担任其它在建工程项目的项目经理。省外企业须同

时具备山西省建筑市场监管公共服务平台信息报送要求，方可在本市行政区域内

开展执业活动。

3.2本招标项目不接受联合体投标。

3.3本次招标采用失信被执行人否决性惩戒方式。

4、招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于 2025年 03月 18日 16时 00分至 2025年 03

月 23日 16时 00分（北京时间），登录 http：//ggzy.yq.gov.cn（全国公共资

源交易平台（山西省·阳泉市））下载电子招标文件。

5、投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为 2025年 04月 09日 09时

30 分，投标人应在截止时间前通过 http：//ggzy.yq.gov.cn（全国公共资源交

易平台（山西省·阳泉市））递交电子投标文件。逾期递交的或者未递交的投标

文件，全国公共资源交易平台（山西省·阳泉市）不予受理。



5.2 递交方法：投标人应使用“全国公共资源交易平台（山西省·阳泉市）”

提供的投标文件编制客户端软件编制相应的电子投标文件，按招标文件要求在投

标文件相应位置签章（电子章），并上传经 CA数字证书加密的投标文件。

5.3递交地址：全国公共资源交易平台（山西省·阳泉市）（http：

//ggzy.yq.gov.cn/）。

6、开标时间及地点 

6.1开标时间：2025年 04月 09日 09时 30分

6.1开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）（http：

//ggzy.yq.gov.cn/）网上开标。

7、提交投标保证金的形式 

本项目可以采用现金保证金或银行汇款或支票或银行保函、保证保险、担保

机构保函、电子保函等非现金交易担保方式提交投标保证金。

8、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：8.1通过全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）提出。

8.2纸质方式提出。

接收异议的联系人：陈雪岩

电  话：15003537779

9、其他公告内容

9.1、本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共

资源交易平台（山西省·阳泉市）》上发布。

注：本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与投标人，须在山西省公共

资源交易平台主体库完成注册，并办理 CA数字证书。

9.2、招标文件一经在全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）上发布，视

作已发放给所有投标人（发布时间即为招标文件的获取时间），各投标人应随时

关注项目信息并及时全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）下载电子版招标

文件（包括澄清、修改等），否则所造成的一切后果由投标人自负。

10、监督单位：

本招标项目的监督单位为：盂县住房和城乡建设管理局，联系电话：



18635335596

11、联系方式

招 标 人：盂县医疗集团（盂县医疗集团人民医院、盂县人民医院） 

地 址：盂县秀水镇西关村回畛 

联 系 人：崔院长 

联系电话：13223534568 

招标代理机构：山西金博工程项目管理有限公司 

地 址：盂县金龙东街龙盛苑南区四层 

联 系 人：陈雪岩、张翠美 

电 话：15003537779、13835127531

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


